Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2024					г. Дивногорск					№ 83п

О признании утратившими силу постановлений администрации города

В связи с утратой актуальности, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 25.02.2011 № 59/1п «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011год»;
от 12.09.2011 № 223п «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.02.2011 № 59/1п»;
от 22.11.2011 № 295п «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.02.2011 № 59/1п (в ред. от 12.09.2011)»;
от 21.03.2012 № 53п «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.02.2011 № 59/1п (в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011)»;
[bookmark: _GoBack]от 20.07.2012 № 170п «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.02.2011 № 59/1п (в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011, 21.03.2012)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города								        С.И. Егоров
image1.png